
 

 

 

Kętrzyn – Węgorzewo przez Radzieje                                        Rozkład jazdy ważny od dnia 04.11.2019 

 

 D D 

Kętrzyn, Plac Słowiaoski 8:25 14:50 

Kętrzyn ul. Sikorskiego (PSS SEZAM) 8:27 14:52 

Kętrzyn ul. Sikorskiego( Pelcowizna) 8:28 14:53 

Kętrzyn, Cmentarz 8:31 14:56 

Kruszewiec 8:34 14:59 

Karolewo 8:35 15:00 

Czerniki 8:37 15:02 

Gierłoż Leśniczówka 8:39 15:04 

Gierłoż Kwatera 8:41 15:06 

Parcz 8:43 15:08 

Jankowo 8:45 15:10 

Mażany 8:47 15:12 

Suchodoły 8:49 15:14 

Mażany kol. 8:51 15:16 

Dłużec 8:53 15:18 

Radzieje 8:55 15:20 

Radzieje 8:56 15:21 

Radzieje 8:57 15:22 

Radzieje 8:59 15:24 

Stawiska 9:02 15:27 

Kamionek Wielki 9:03 15:28 

Pniewo 9:05 15:30 

Mamerki 9:08 15:33 

Przystao 9:10 15:35 

Przystao Skrz.N.Ż 9:13 15:38 

Trygort 9:16 15:41 

Węgorzewo ul. Jaracza  9:19 15:44 

Węgorzewo ul. Targowa 9:21 15:46 

 

D – kursuje od poniedziałku do piątku 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Węgorzewo – Kętrzyn przez Radzieje                                          Rozkład jazdy ważny od dnia 04.11.2019 

 D D 

Węgorzewo ul. Targowa 6:35 9:35 

Węgorzewo ul. Jaracza 6:37 9:37 

Trygort 6:40 9:40 

Przystao Skrzyżowanie N.Ż 6:43 9:43 

Przystao 6:45 9:45 

Mamerki 6:47 9:47 

Pniewo 6:50 9:50 

Kamionek Wielki 6:52 9:52 

Stawiska 6:53 9:53 

Radzieje 6:56 9:56 

Radzieje 6:58 9:58 

Radzieje 6:59 9:59 

Radzieje 7:00 10:00 

Dłużec 7:02 10:02 

Mażany Kol 7:04 10:04 

Suchodoły 7:06 10:06 

Mażany 7:08 10:08 

Jankowo 7:10 10:10 

Parcz 7:12 10:12 

Gierłoż Kwatera 7:14 10:14 

Gierłoż Leśniczówka 7:16 10:16 

Czerniki 7:19 10:19 

Karolewo 7:21 10:21 

Kruszewiec 7:22 10:22 

Kętrzyn, Cmentarz 7:24 10:24 

Kętrzyn ul. Sikorskiego (PSS SEZAM) 7:25 10:25 

Kętrzyn ul. Sikorskiego ( PELCOWIZNA) 7:26 10:26 

Kętrzyn , Plac Słowiaoski 7:29 10:29 

 

D – kursuje od poniedziałku do piątku 

 


